

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 4 de janeiro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01146 | Caderno 1

Dispensa





EXTRATO DE CONTRATOS Nº 99/2021 MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

CONTRATOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 254/2021- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 144/2021 - OBJETO: É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE USO CONTINUO DO HOSPITAL MUNICIPAL E DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO/BA. Contrato 254/21-01. Contratada: SIDNEI DA SILVA AMORIM. Valor: R\$4.230,00 (quatro mil, duzentos e trinta reais). Fundamentação legal: Inciso VIII do art. 75 da Lei 14.133/2021. Assinado em 20/12/2021. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

JOÃO DOURADO, BAHIA, 04 de janeiro 2022.

JAHEB WAGNER LEITE CASTRO PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

Página 1 de 1